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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Senioren A - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit

603629 04.11.2023 13:00 Uhr

Soémmerdaer KSV
Petzka, Werner
Pokrifke, Maik
Weichert, Andreas

Giel3ler, Frank

Heim

Sémmerdaer KSV

Kegel
353
379
426

445

KSV 1955 Gebesee

Kegel

361

432

425

466

Ergebnis

1603 : 1684

Spielbericht

KSV 1955 Gebesee
Precht, Tobias
Kampf, Hartmut
Stollberg, Ralf

Altwasser, Dirk
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